
KyrkobladetKyrkobladet

www.svenskakyrkan.se/markaryd

3/20223/2022



2

VALET…

Nu är det val igen till kommunen, landstinget och riksdagen. Den ena debatten 
efter den andra avlöser varandra. Valaffischer sitter uppe och nya och gamla ansikte 
pryder dessa. Alla partier upphöjer sig själva och kritiserar de andra. Till viss del 
sker en smutskastning som är ganska allvarlig med tanke på hur vi egentligen vill 
att det skall vara. Siffror och statistik används i eget syfte och vad som är sant vet 
egentligen ingen. Jag tycker detta är väldigt svårt att veta vem man kan lita på och 
vem man vill skall styra landet.

Samtidigt påminns jag om Sebastian Staksets sommarprat i P1 där han lyfter skuld 
och skam och vikten av att bli förlåten. Han lyfter upprättelsen som något livsvik-
tigt och menar att utan förlåtelsen så finns ingen väg tillbaka. Vi är ofta starka som 
människor, men vi drabbas alla av hjälplöshet där vi inte klarar det själva och känner 
oss maktlösa. Därför behöver vi förlåtelsen och upprättelsen, vi behöver vetskapen 
att vi duger som vi är. Men vem kan ge oss den?

Våra politiker kan inte ge oss upprättelse eller förlåtelse, däremot kan dom stå upp 
för vissa värden jag tycker är viktiga men inte förlåta. Vad du än väljer den 11 sep-
tember så blir du inte upprättad som människa av något parti eller politiker.

Det jag vill komma till är att om detta val är viktigt så finns där ett val som är viktiga-
re. Där finns en som gjort allt för dig. Han dog för din skuld och skam och vill inget 
hellre än att upprätta dig och visa att du är värdefull som den du är. Jesus som visa-
de vad verklig kärlek är och gick den svåra vägen själv, upp på korset. Han gjorde det 
för dig och genom honom har du Livet och den grund för livet som räcker i evighet.

Jag vill uppmuntra dig att delta i valet den 11 september och bidra till demokratin. 
Samtidigt vill jag också inbjuda dig till valet som gäller hela livet och även evighet-
en, det valet handlar om Jesus. Att lära känna honom är att ha en relation med ho-
nom som har all makt i himmelen och på jorden. Samtidigt älskar han dig så mycket 
att han dog för dig och uppstod och genom det så öppnade han vägen till evigheten.

Vill du lära känna honom så vill vi i Markaryds församling gärna hjälpa dig. Funderar 
du på detta så kontakta oss.

Så älskade Gud världen att han gav den sin ende son, för att de som tror på honom 
inte skall gå under utan ha evigt liv. Joh 3:16 

Håkan Persson
Kyrkoherde
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FÖRSAMLINGSBILDER

Gemensam gruppavslutning

Germundsgården 51 år
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Sommarkyrka

Soppgubbarna

Tid för vigselgudstjänst
i Mellbystrand

Messy Church

FÖRSAMLINGSBILDER
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BIBELN – GUDS ORD

Bibeln är ju den mest översatta och lästa boken över hela världen. Ordet bibel kom-
mer av det grekiska ordet biblia som betyder böcker. Därför kallas bibeln också för 
böckernas bok, eftersom den innehåller ju flera böcker. 

Bibeln – en översättning. Detta är viktigt att veta att bibeln på svenska inte är den 
ursprungliga utan är en översättning. Detta ger upphov till mycket diskussioner om 
vilket som är rätt och fel. Det som gör det svårt är att översättarna inte alltid har tron 
i bakgrunden när det översätter, utan översätter som vilken bok som helst. Det gör i 
och för sig att det blir en bra översättning rent språkligt, men dom förlorar infallsvin-
keln att Bibeln är Guds ord och att Guds Ande måste få finnas med.

Bibeln – Guds Ord Bibeln är ju inte som vilken bok som helst utan böcker inspirerade 
av Gud. Detta betyder att det är Guds ord till oss idag. Bibeln har något att lära oss i 
dag och under hela tiden här på jorden. Bibeln finns till för oss. I Paulus andra brev 
till Timotheos står det: ”Varje bok i skriften är inspirerad av Gud och till nytta när 
man undervisar, vederlägger, och vägleder och fostrar till ett rättfärdigt liv.” (2Tim 
3:16) Därför får bibeln hjälpa oss hur vi skall leva. Ibland är det svårt att se hur och 
då behöver vi hjälp av varandra och ibland av dom som kan lite mer och som jobbat 
med texterna tillsammans med Gud. 

Bibeln – människoord Bibeln har inte kommit till bara genom något övernaturligt, 
utan Gud har använt sig av människor. När Gud använder sig av människor betyder 
det inte att det blir mindre trovärdig. Gud vill genom människor medverka till att 
det blir mer trovärdigt, tvärtom alltså. Trovärdigheten ökar när Gud använder sig av 
ögonvittnen och sådana som upplevt Gud. Därför ser han också till att hans Ande 
leder dessa som skriver så att det blir Guds ord.

Orden i texten kan ibland inte uttrycka exakt vad som menas eftersom vi människor 
är begränsade. Därför kan man också använda bibelord till fel saker och tolka efter 
eget tycke. När man läser bibeln så måste man låta Guds Ande visa vad han vill ha 
sagt. Då blir dessa människoord Guds ord.

Bibelns röda tråd. Man brukar säga att Bibelns kärna och stjärna är Jesus. Det är han 
som är centralpunkten i Bibeln. Gamla testamentet leder fram mot Jesus genom att 
Gud leder sitt folk och förbereder för att Jesus skall komma. 

Nya testamentet börjar med att Jesus kommer till världen och sedan predikar sitt 
budskap. Fortsättningen visar hur evangeliet sprids runt medelhavet och sist kom-
mer boken som pekar mot att Jesus skall komma tillbaka.

Bibeln – kartan. Bibeln får vara din karta genom livet. Den visar var du skall gå och 
visar hur du tar dig ur svåra passager. Den blundar inte för verkligheten utan presen-
terar den som den är. Den ger tips hur man tar sig fram över livets landskap.

Läs din Bibel och var glad över att den finns.
Håkan Persson, Kyrkoherde
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SEPTEMBER
•• Onsdag den 7 september  Vardagskväll i Germunds kapell kl 18.30, Mässa

•• 13:e söndagen efter trefaldighet den 11 september      
 Mässa i Germunds kapell kl. 10.00.
 Danskgudstjänst i Timsfors kapell kl. 14.00
 Våffelmix på Mellangård kl. 15.00 – 17.00

•• Onsdag den 14 september  Vardagskväll i Germunds kapell kl 18.30

•• 14:e söndagen efter trefaldighet den 18 september                                    
 Förklaradmässa i kyrkan kl. 10.00.
 Lovsångskväll med Michael Jeff Johnsson kl 18.00

•• Onsdag den 21 september                                                   
 Messy Church i Germundsgården kl. 17.30

•• 15:e söndagen efter trefaldighet den 25 september                              
 Mässa i Germunds kapell kl. 10.00. Spelmansstämman medverkar

•• Onsdag den 28 september                   
 Vardagskväll i Germunds kapell kl 18.30

OKTOBER
•• Den helige Mikaels dag den 2 oktober 
 Änglagudstjänst i kyrkan kl. 10.00. Barnkören ”Happy Voice”

•• Onsdag den 5 oktober
 Morgonmässa i Germunds kapell kl. 8.00             
 Vardagskväll i Germunds kapell kl 18.30

•• Tacksägelsedagen den 9 oktober 
 Mässa i kyrkan kl. 10.00. Gospelkören
 Våffelmix på Mellangård kl. 15.00 – 17.00

•• Onsdag den 12 oktober  
    Vardagskväll i Germunds kapell kl 18.30 Mässa

•• 18:e söndagen efter trefaldighet den 16 oktober  
 Mässa i Germunds kapell kl. 10.00
 Danskgudstjänst i Timsfors kapell kl. 14.00
 Musikgudstjänst med Jonny Cash musik i kyrkan kl. 18.00. 

GUDSTJÄNSTER I MARKARYDS FÖRSAMLING

Vi reserverar oss för ev. ändringar under våren. Följ oss på Facebook och hemsidan så 
får ni den senaste informationen.
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•• Onsdag den 19 oktober                                    
 Vardagskväll i Germunds kapell kl 18.30 Mässa

•• 19:e söndagen efter trefaldighet den 23 oktober 
 Mässa i kyrkan kl. 10.00. 

•• Onsdag den 26 oktober            
 Messy Church i Germundsgården kl. 17.30

•• 20:e söndagen efter trefaldighet den 30 oktober    
 Mässa i Germunds kapell kl. 10.00. 

NOVEMBER
•• Onsdag den 2 november  Vardagskväll i Germunds kapell kl 18.30 Mässa

•• Alla Helgons dag den 5 november 
 Mässa i kyrkan kl. 10.00, Körgruppmedverkar

•• Söndagen efter Alla Helgons dag den 6 november 
 Minnesgudstjänst i kyrkan kl. 16.00, Kyrkokören, instrumentalister

•• Onsdag den 9 november                                                                                     
 Morgonmässa i Germundskapell kl. 8.00
 Vardagskväll i Germunds kapell kl 18.30

•• Söndagen före domsöndagen den 13 november      
 Mässa i Germunds kapell kl. 10.00. Gospelkören
 Danskgudstjänst i Timsfors kapell kl. 14.00                                                                                        

•• Onsdag den 16 november                                                                                
 Vardagskväll i Germunds kapell kl 18.30

•• Domsöndagen den 20 november     
 Mässa i Germunds kapell kl. 10.00

•• Onsdag den 23 november                          
 Vardagskväll i Germunds kapell kl 18.30 Mässa

•• Lördag den 26 november                                                                            
 Musikgudstjänst i Timsfors kapell kl. 18.00 Kristina och Magnus Wiman

•• 1:a söndagen i advent den 27 november  
 Mässa i kyrkan kl. 10.00, Kyrkokören, Leif Thorsén trumpet

•• Onsdag den 30 november   
   JulMessy i Germundsgården kl. 17.30

DECEMBER
• • 2:a söndagen i advent den 4 december
 Mässa i Germunds kapell kl. 10.00
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Att få den senaste informationen
I dessa tider kan mycket ändras och därför ber vi er hålla koll på vår Facebook sida 
och vår hemsida www.svenskakyrkan.se/markaryd för att få senaste informationen.

Kommunbön
Kommunbön första tisdagen i varje månad kl 19 i kommunhuset. Detta har fortgått 
i 20 år och nu fortsätter vi 20 år till…

Bön i församlingen
Vi skulle gärna vilja ha en bönetid varje vecka när vi ber för församlingen, varandra 
m.m. Vi vill ha en tid som passa för många. Därför söker vi efter förslag och även 
personer som är villiga att vara med.

Hemgrupper
Hemgrupper är en viktig del i församlingen. En grupp träffas varje eller varannan 
vecka och samtalar om någon bibeltext eller något annat viktig samt att man ber 
tillsammans. En viktig del som kristen är att få dela med andra kristna. Information 
genom församlingens präster.

Kyrkofullmäktige
kallas härmed till sammanträde tisdag 8 november 19.00 i Germundsgården. Ären-
den enligt församlingens anslagstavla senast 7 dagar före sammanträdet.

Sopplunch i Germundsgården
Vissa torsdagar kl 11.30 – 13. Lunchen kostar 50 kr.
8 september, 13 oktober, 17 november och 8 december
Välkomna!

Messy Church
Nu är det dags igen för ”Messy Church” som är en kväll för hela familjen och alla 
åldrar.
Kvällarna kommer att starta 17.30 då vi gör olika saker tillsammans beroende av 
intresse. Det hela utgår från ett tema och kan vara pyssel, sång m.m. Efter denna 
praktiska del så firar vi en enkel gudstjänst tillsammans med sång, drama m.m. 
Därefter äter vi middag tillsammans och avslutar ca 19.30.
Under hösten är det Messy Church följande onsdagar: 21 september, 26 oktober 
och 30 november. 
Välkomna

INFORMATION OM KOMMANDE PROGRAM

Håll dig uppdaterad via får facebooksida och Instagram
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LÖSNINGEN PÅ
FÖRRA KRYSSET

HÖSTENS PUBKVÄLLAR!

Prällens Pubkvällar
torsdagen den 13 oktober och 10 november 
kl. 18.30 i Restaurang Perrongen i Markaryd.

Kostnad: 100 – 150 kr (ingår bl.a. enkel mat), dryck ingår ej.
Anmälan senast en vecka innan 0433-75081 eller hakan.persson@svenskakyrkan.se

Håll dig uppdaterad via får facebooksida och Instagram
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Kyrkis 4-5 år
På ett lekfullt sätt får barnen lära sig något om kristen tro och får en trygg Guds-
bild. Måndagar kl.9.30-11.30 i Germundsgården eller Tisdagar kl.9.00-11.00 i 
Timsfors församlingshem. Anmäl till Helen 0433-75091. Det finns platser kvar.

FÖRSLAG TILL NOTISER FÖR KYRKOBLADET NR 3, 2020 
 
 
 
ATT FÅ DEN SENASTE INFORMATIONEN 
I dessa tider kan mycket ändras och därför ber vi er hålla koll på vår Facebook sida och vår 
hemsida www.svenskakyrkan.se/markaryd för att få senaste informationen. 
 
KOMMUNBÖN 
Kommunbön första tisdagen i varje månad kl 19 i kommunhuset. 
 
BÖN I FÖRSAMLINGEN 
Vi skulle gärna vilja ha en bönetid varje vecka när vi ber för församlingen, varandra m.m. Vi 
vill ha en tid som passa för många. Därför söker vi efter förslag och även personer som är 
villiga att vara med. 
 
Hemgrupper 
Välkomna till våra hemgrupper, som regelbundet samlas till samtal och bön. Information 
genom församlingens präster. 
 
 
 

Kyrkofullmäktige  
kallas härmed till sammanträde 

tisdag 10 november 17.00 OBS tiden, i Germundsgården. 
Ärenden enligt församlingens anslagstavla  

senast 7 dagar före sammanträdet. 
 
 
Livesändning. 
Söndagens gudstjänst och bibelstudium varannan onsdag kl 18.30 sänds direkt via Markaryds 
församlings Facebook sida. Välkomna att vara med via datorn eller på plats. 
 

Höstens pubkväll! 
 

Prällens Pubkväll 
torsdagen den 5 november kl. 18.30 i Restaurang Perrongen i Markaryd. 

 
Kostnad: 100 – 150 kr (ingår bl.a. enkel mat), dryck ingår ej. 

Anmälan senast en vecka innan 0433-75081 eller hakan.persson@svenskakyrkan.se 
 

 

13 oktober – Vi gästas av Rasmus Troedsson skådespelaren 
och journalisten är mest känd för sin roll som hovmästaren 
Bellan Roos i publiksuccén Vår tid är nu i SVT. Nu aktuell med 
en självbiografi: Min tid är nu: svek, missbruk och himmelska 
höjder. 

10 november – Gäst är inte klart ännu…

 

 som 
: 

 
 

 
Kostnad: 100 – 150 kr (ingår bl.a. enkel mat), dryck ingår ej. 

Anmälan senast en vecka innan 0433-75081 eller hakan.persson@svenskakyrkan.se 
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Denna termin har vi också ett körprojekt då vi övar torsdag 
22/9, 29/9, 6/10 och 13/10 kl 18.30-19.30 inför Johnny 
Cash-kvällen söndag 16/10.

Onsdag 7/9 startar 

För barn från klass 1-6! 

Vid frågor ring/smsa gärna 076-7865083 

Både nya och tidigare körsångare hälsas    

-ligt VÄLKOMNA! 

 

  

  

                                                    

  

  

ÄÄnnnnuu  vväärrmmeerr  ssoolleenn  oocchh  bblloommmmoorr  pprruunnkkaarr  ii  rraabbaatttteerrnnaa..  JJaagg  hhooppppaass  nnii  hhaafftt  eenn  sskköönn  
ssoommmmaarr  oocchh  ffååtttt  nnjjuuttaa  aavv  aalllltt  ddeettttaa!!  NNuu  ssttuunnddaarr  lliittee  mmöörrkkaarree  ttiiddeerr  oocchh  vvaadd  kkaann  vvaarraa  
bbäättttrree  äänn  aatttt  llyyssaa  uupppp  ttiillllvvaarroonn  mmeedd  ssåånngg  oocchh  mmuussiikk??    

II  hhöösstt  vväännttaarr  fflleerraa  ttiillllffäälllleenn  ttiillll  ddeettttaa  ii  MMaarrkkaarryyddss  fföörrssaammlliinngg..    

  

SSååhhäärr  sseerr  ddeett  uutt  mmeedd  kköörreerrnnaa  uunnddeerr  kkoommmmaannddee  tteerrmmiinn::  

Torsdag 15/9 startar  

Denna termin har vi också ett körprojekt då vi övar torsdag 
22/9, 29/9, 6/10 och 13/10 kl 18.30-19.30 inför Johnny 
Cash-kvällen söndag 16/10.

Onsdag 7/9 startar 

För barn från klass 1-6! 

Vid frågor ring/smsa gärna 076-7865083 

Både nya och tidigare körsångare hälsas    

-ligt VÄLKOMNA! 

 

Ännu värmer solen och blommor prunkar i rabatterna. Jag 
hoppas ni haft en skön sommar och fått njuta av allt detta! 
’Nu stundar lite mörkare tider och vad kan vara bättre än att 
lysa upp tillvaron med sång och musik?

I höst väntar flera tillfällen till detta i Markaryds församling.

Så här ser det ut med körerna under kommande termin:

  

  

                                                    

  

  

ÄÄnnnnuu  vväärrmmeerr  ssoolleenn  oocchh  bblloommmmoorr  pprruunnkkaarr  ii  rraabbaatttteerrnnaa..  JJaagg  hhooppppaass  nnii  hhaafftt  eenn  sskköönn  
ssoommmmaarr  oocchh  ffååtttt  nnjjuuttaa  aavv  aalllltt  ddeettttaa!!  NNuu  ssttuunnddaarr  lliittee  mmöörrkkaarree  ttiiddeerr  oocchh  vvaadd  kkaann  vvaarraa  
bbäättttrree  äänn  aatttt  llyyssaa  uupppp  ttiillllvvaarroonn  mmeedd  ssåånngg  oocchh  mmuussiikk??    

II  hhöösstt  vväännttaarr  fflleerraa  ttiillllffäälllleenn  ttiillll  ddeettttaa  ii  MMaarrkkaarryyddss  fföörrssaammlliinngg..    

  

SSååhhäärr  sseerr  ddeett  uutt  mmeedd  kköörreerrnnaa  uunnddeerr  kkoommmmaannddee  tteerrmmiinn::  

Torsdag 15/9 startar  

Denna termin har vi också ett körprojekt då vi övar torsdag 
22/9, 29/9, 6/10 och 13/10 kl 18.30-19.30 inför Johnny 
Cash-kvällen söndag 16/10.

Onsdag 7/9 startar 

För barn från klass 1-6! 

Vid frågor ring/smsa gärna 076-7865083 

Både nya och tidigare körsångare hälsas    

-ligt VÄLKOMNA! 

 

Gospelkören kl 17-18
Kyrkokören kl 18.30-20.30

Barnkören kl 16-17

Alla körer träffas i Germundsgården. 

  

  

                                                  TTiillll  kkyyrrkkoobbllaaddeett::  

  

  

ÄÄnnnnuu  vväärrmmeerr  ssoolleenn  oocchh  bblloommmmoorr  pprruunnkkaarr  ii  rraabbaatttteerrnnaa..  JJaagg  hhooppppaass  nnii  hhaafftt  eenn  sskköönn  
ssoommmmaarr  oocchh  ffååtttt  nnjjuuttaa  aavv  aalllltt  ddeettttaa!!  NNuu  ssttuunnddaarr  lliittee  mmöörrkkaarree  ttiiddeerr  oocchh  vvaadd  kkaann  vvaarraa  
bbäättttrree  äänn  aatttt  llyyssaa  uupppp  ttiillllvvaarroonn  mmeedd  ssåånngg  oocchh  mmuussiikk??    

II  hhöösstt  vväännttaarr  fflleerraa  ttiillllffäälllleenn  ttiillll  ddeettttaa  ii  MMaarrkkaarryyddss  fföörrssaammlliinngg..    

  

SSååhhäärr  sseerr  ddeett  uutt  mmeedd  kköörreerrnnaa  uunnddeerr  kkoommmmaannddee  tteerrmmiinn::  

Torsdag 15/9 startar  

Denna termin har vi också ett körprojekt då vi övar torsdag 
22/9, 29/9, 6/10 och 13/10 kl 18.30-19.30 inför Johnny 
Cash-kvällen söndag 16/10.

Onsdag 7/9 startar För barn från klass 1-6!

                                                                                                                                                                       

                                                                                                                                                                                

Alla barn (klass 1-6) är Välkomna att vara med i             
”Luciakören” som träffas i Germundsgården 
Onsdagar från och med vecka 46:  

9,16,23,30 november samt 7 december. Vi 
sjunger sånger inför Luciafirandet i 
Markaryds kyrka söndag 11:e december. 

Vid frågor ring/smsa gärna 076-7865083 

Både nya och tidigare körsångare hälsas    

-ligt VÄLKOMNA! 

 

SSöönnddaagg  1188//99  kkll  1188  ii  MMaarrkkaarryyddss  kkyyrrkkaa   

                

Lovsångskväll med sångaren och pianisten 

Michael Jeff Johnsson. 
En konsert med sånger som rör livets stormar och 
vägarna igenom dem. Merparten av sångerna är 
egenskrivna, men även annan välkänd musik finns med till 
tröst och hopp”  
 

SSöönnddaagg  1166//1100  kkll  1188 Johny Cash-kväll i Markaryds kyrka.  
”I came to believe”  
Kom och lyssna till innerliga texter och härliga sånger i 
country-stil. 
Markaryds kyrkokör mfl, instrumentalister och       
solister 
 

TToorrssdd  1177//1111  kkll  1199 i Markaryds kyrka: ”En glad kväll då Vi 
gästas av Ingemar Nordström, saxofon 
Han musicerar tillsammans med Markaryds och 
Traryds kyrkokörer som sjunger för oss och med oss”   
Denna kväll ingår i Markaryds kulturdagar! 
 
 

Boka gärna redan nu in följande datum: 
TTrreeddjjee  aaddvveenntt  1111//1122   Lucia-tablå med kyrkans alla körer och  instrumentalister. 
Enkelt glöggmingel. 
LLöörrddaagg  1177//1122  kkll  1177 ”Messias” i Markaryds kyrka 

Både nya och tidigare körsångare hälsas    

-ligt VÄLKOMNA! 

 

SSöönnddaagg  1188//99  kkll  1188  ii  MMaarrkkaarryyddss  kkyyrrkkaa   

                

Lovsångskväll med sångaren och pianisten 

Michael Jeff Johnsson. 
En konsert med sånger som rör livets stormar och 
vägarna igenom dem. Merparten av sångerna är 
egenskrivna, men även annan välkänd musik finns med till 
tröst och hopp”  
 

SSöönnddaagg  1166//1100  kkll  1188 Johny Cash-kväll i Markaryds kyrka.  
”I came to believe”  
Kom och lyssna till innerliga texter och härliga sånger i 
country-stil. 
Markaryds kyrkokör mfl, instrumentalister och       
solister 
 

TToorrssdd  1177//1111  kkll  1199 i Markaryds kyrka: ”En glad kväll då Vi 
gästas av Ingemar Nordström, saxofon 
Han musicerar tillsammans med Markaryds och 
Traryds kyrkokörer som sjunger för oss och med oss”   
Denna kväll ingår i Markaryds kulturdagar! 
 
 

Boka gärna redan nu in följande datum: 
TTrreeddjjee  aaddvveenntt  1111//1122   Lucia-tablå med kyrkans alla körer och  instrumentalister. 
Enkelt glöggmingel. 
LLöörrddaagg  1177//1122  kkll  1177 ”Messias” i Markaryds kyrka 

  

  

                                                  TTiillll  kkyyrrkkoobbllaaddeett::  

  

  

ÄÄnnnnuu  vväärrmmeerr  ssoolleenn  oocchh  bblloommmmoorr  pprruunnkkaarr  ii  rraabbaatttteerrnnaa..  JJaagg  hhooppppaass  nnii  hhaafftt  eenn  sskköönn  
ssoommmmaarr  oocchh  ffååtttt  nnjjuuttaa  aavv  aalllltt  ddeettttaa!!  NNuu  ssttuunnddaarr  lliittee  mmöörrkkaarree  ttiiddeerr  oocchh  vvaadd  kkaann  vvaarraa  
bbäättttrree  äänn  aatttt  llyyssaa  uupppp  ttiillllvvaarroonn  mmeedd  ssåånngg  oocchh  mmuussiikk??    

II  hhöösstt  vväännttaarr  fflleerraa  ttiillllffäälllleenn  ttiillll  ddeettttaa  ii  MMaarrkkaarryyddss  fföörrssaammlliinngg..    

  

SSååhhäärr  sseerr  ddeett  uutt  mmeedd  kköörreerrnnaa  uunnddeerr  kkoommmmaannddee  tteerrmmiinn::  

Torsdag 15/9 startar  

Denna termin har vi också ett körprojekt då vi övar torsdag 
22/9, 29/9, 6/10 och 13/10 kl 18.30-19.30 inför Johnny 
Cash-kvällen söndag 16/10.

Onsdag 7/9 startar För barn från klass 1-6!

                                                                                                                                                                       

                                                                                                                                                                                

Alla barn (klass 1-6) är Välkomna att vara med i             
”Luciakören” som träffas i Germundsgården 
Onsdagar från och med vecka 46:  

9,16,23,30 november samt 7 december. Vi 
sjunger sånger inför Luciafirandet i 
Markaryds kyrka söndag 11:e december. 

Vid frågor ring/smsa gärna 076-7865083 

  

  

                                                    

  

  

ÄÄnnnnuu  vväärrmmeerr  ssoolleenn  oocchh  bblloommmmoorr  pprruunnkkaarr  ii  rraabbaatttteerrnnaa..  JJaagg  hhooppppaass  nnii  hhaafftt  eenn  sskköönn  
ssoommmmaarr  oocchh  ffååtttt  nnjjuuttaa  aavv  aalllltt  ddeettttaa!!  NNuu  ssttuunnddaarr  lliittee  mmöörrkkaarree  ttiiddeerr  oocchh  vvaadd  kkaann  vvaarraa  
bbäättttrree  äänn  aatttt  llyyssaa  uupppp  ttiillllvvaarroonn  mmeedd  ssåånngg  oocchh  mmuussiikk??    

II  hhöösstt  vväännttaarr  fflleerraa  ttiillllffäälllleenn  ttiillll  ddeettttaa  ii  MMaarrkkaarryyddss  fföörrssaammlliinngg..    

  

SSååhhäärr  sseerr  ddeett  uutt  mmeedd  kköörreerrnnaa  uunnddeerr  kkoommmmaannddee  tteerrmmiinn::  

Torsdag 15/9 startar  

Denna termin har vi också ett körprojekt då vi övar torsdag 
22/9, 29/9, 6/10 och 13/10 kl 18.30-19.30 inför Johnny 
Cash-kvällen söndag 16/10.

Onsdag 7/9 startar 

För barn från klass 1-6! 

Vid frågor ring/smsa gärna 076-7865083 

Både nya och tidigare körsångare hälsas    

-ligt VÄLKOMNA! 

 

Luciakören:Luciakören:
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SSöönnddaagg  1188//99  kkll  1188  ii  MMaarrkkaarryyddss  kkyyrrkkaa   

                

Lovsångskväll med sångaren och pianisten 

Michael Jeff Johnsson. 
En konsert med sånger som rör livets stormar och 
vägarna igenom dem. Merparten av sångerna är 
egenskrivna, men även annan välkänd musik finns med till 
tröst och hopp”  
 

SSöönnddaagg  1166//1100  kkll  1188 Johny Cash-kväll i Markaryds kyrka.  
”I came to believe”  
Kom och lyssna till innerliga texter och härliga sånger i 
country-stil. 
Markaryds kyrkokör mfl, instrumentalister och       
solister 
 

TToorrssdd  1177//1111  kkll  1199 i Markaryds kyrka: ”En glad 
kväll med Markaryds och Traryds kyrkokörer 
som sjunger för oss och med oss”   
    Denna kväll ingår i Markaryds kulturdagar! 
 

Boka gärna redan nu in följande datum: 
TTrreeddjjee  aaddvveenntt  1111//1122  kkll  1177 Lucia-tablå med kyrkans alla körer och  instrumentalister. 
Enkelt glöggmingel. 
LLöörrddaagg  1177//1122  kkll  1177 ”Messias” i Markaryds kyrka 
Växjö domkyrkas oratoriekör och Musica vitae, blåsare, samt solister framför 
oratoriet ”Messias” av G F Händel 
 
 
Under söndagarna under hösten kommer körerna att medverka vid flera gudstjänster, men det 
kan Du läsa om i gudstjänstschemat. Varmt välkommen till både gudstjänster, musikkvällar och 
körer! Jag önskar och hoppas att lovsången och musiken på många olika sätt får vara till glädje, 
hopp och tröst! Hälsar Linnea Petersson, kyrkomusiker (076/7865083) 
 
 

”Jag vill göra  mitt liv till en lovsång till Dig 
där var ton skall en lovsång till Dig bära…”  
Sv Ps 702 

 

”Stormens överman”  

En konsert med sånger som rör livets stormar och 
vägarna igenom dem. Merparten av sångerna är egen-
skrivna, men även annan välkänd musik finns med till 
tröst och hopp.

SSöönnddaagg  1188//99  kkll  1188  ii  MMaarrkkaarryyddss  kkyyrrkkaa   

                

Lovsångskväll med sångaren och pianisten 

Michael Jeff Johnsson. 
En konsert med sånger som rör livets stormar och 
vägarna igenom dem. Merparten av sångerna är 
egenskrivna, men även annan välkänd musik finns med till 
tröst och hopp”  
 

SSöönnddaagg  1166//1100  kkll  1188 Johny Cash-kväll i Markaryds kyrka.  
”I came to believe”  
Kom och lyssna till innerliga texter och härliga sånger i 
country-stil. 
Markaryds kyrkokör mfl, instrumentalister och       
solister 
 

TToorrssdd  1177//1111  kkll  1199 i Markaryds kyrka: ”En glad 
kväll med Markaryds och Traryds kyrkokörer 
som sjunger för oss och med oss”   
    Denna kväll ingår i Markaryds kulturdagar! 
 

Boka gärna redan nu in följande datum: 
TTrreeddjjee  aaddvveenntt  1111//1122  kkll  1177 Lucia-tablå med kyrkans alla körer och  instrumentalister. 
Enkelt glöggmingel. 
LLöörrddaagg  1177//1122  kkll  1177 ”Messias” i Markaryds kyrka 
Växjö domkyrkas oratoriekör och Musica vitae, blåsare, samt solister framför 
oratoriet ”Messias” av G F Händel 
 
 
Under söndagarna under hösten kommer körerna att medverka vid flera gudstjänster, men det 
kan Du läsa om i gudstjänstschemat. Varmt välkommen till både gudstjänster, musikkvällar och 
körer! Jag önskar och hoppas att lovsången och musiken på många olika sätt får vara till glädje, 
hopp och tröst! Hälsar Linnea Petersson, kyrkomusiker (076/7865083) 
 
 

”Jag vill göra  mitt liv till en lovsång till Dig 
där var ton skall en lovsång till Dig bära…”  
Sv Ps 702 

 

Både nya och tidigare körsångare hälsas    

-ligt VÄLKOMNA! 

 

SSöönnddaagg  1188//99  kkll  1188  ii  MMaarrkkaarryyddss  kkyyrrkkaa   

                

Lovsångskväll med sångaren och pianisten 

Michael Jeff Johnsson. 
En konsert med sånger som rör livets stormar och 
vägarna igenom dem. Merparten av sångerna är 
egenskrivna, men även annan välkänd musik finns med till 
tröst och hopp”  
 

SSöönnddaagg  1166//1100  kkll  1188 Johny Cash-kväll i Markaryds kyrka.  
”I came to believe”  
Kom och lyssna till innerliga texter och härliga sånger i 
country-stil. 
Markaryds kyrkokör mfl, instrumentalister och       
solister 
 

TToorrssdd  1177//1111  kkll  1199 i Markaryds kyrka: ”En glad kväll då Vi 
gästas av Ingemar Nordström, saxofon 
Han musicerar tillsammans med Markaryds och 
Traryds kyrkokörer som sjunger för oss och med oss”   
Denna kväll ingår i Markaryds kulturdagar! 
 
 

Boka gärna redan nu in följande datum: 
TTrreeddjjee  aaddvveenntt  1111//1122   Lucia-tablå med kyrkans alla körer och  instrumentalister. 
Enkelt glöggmingel. 
LLöörrddaagg  1177//1122  kkll  1177 ”Messias” i Markaryds kyrka 

Både nya och tidigare körsångare hälsas    

-ligt VÄLKOMNA! 

 

SSöönnddaagg  1188//99  kkll  1188  ii  MMaarrkkaarryyddss  kkyyrrkkaa   

                

Lovsångskväll med sångaren och pianisten 

Michael Jeff Johnsson. 
En konsert med sånger som rör livets stormar och 
vägarna igenom dem. Merparten av sångerna är 
egenskrivna, men även annan välkänd musik finns med till 
tröst och hopp”  
 

SSöönnddaagg  1166//1100  kkll  1188 Johny Cash-kväll i Markaryds kyrka.  
”I came to believe”  
Kom och lyssna till innerliga texter och härliga sånger i 
country-stil. 
Markaryds kyrkokör mfl, instrumentalister och       
solister 
 

TToorrssdd  1177//1111  kkll  1199 i Markaryds kyrka: ”En glad kväll då Vi 
gästas av Ingemar Nordström, saxofon 
Han musicerar tillsammans med Markaryds och 
Traryds kyrkokörer som sjunger för oss och med oss”   
Denna kväll ingår i Markaryds kulturdagar! 
 
 

Boka gärna redan nu in följande datum: 
TTrreeddjjee  aaddvveenntt  1111//1122   Lucia-tablå med kyrkans alla körer och  instrumentalister. 
Enkelt glöggmingel. 
LLöörrddaagg  1177//1122  kkll  1177 ”Messias” i Markaryds kyrka 

SSöönnddaagg  1188//99  kkll  1188  ii  MMaarrkkaarryyddss  kkyyrrkkaa   

                

Lovsångskväll med sångaren och pianisten 

Michael Jeff Johnsson. 
En konsert med sånger som rör livets stormar och 
vägarna igenom dem. Merparten av sångerna är 
egenskrivna, men även annan välkänd musik finns med till 
tröst och hopp”  
 

SSöönnddaagg  1166//1100  kkll  1188 Johny Cash-kväll i Markaryds kyrka.  
”I came to believe”  
Kom och lyssna till innerliga texter och härliga sånger i 
country-stil. 
Markaryds kyrkokör mfl, instrumentalister och       
solister 
 

TToorrssdd  1177//1111  kkll  1199 i Markaryds kyrka: ”En glad 
kväll med Markaryds och Traryds kyrkokörer 
som sjunger för oss och med oss”   
    Denna kväll ingår i Markaryds kulturdagar! 
 

Boka gärna redan nu in följande datum: 
TTrreeddjjee  aaddvveenntt  1111//1122  kkll  1177 Lucia-tablå med kyrkans alla körer och  instrumentalister. 
Enkelt glöggmingel. 
LLöörrddaagg  1177//1122  kkll  1177 ”Messias” i Markaryds kyrka 
Växjö domkyrkas oratoriekör och Musica vitae, blåsare, samt solister framför 
oratoriet ”Messias” av G F Händel 
 
 
Under söndagarna under hösten kommer körerna att medverka vid flera gudstjänster, men det 
kan Du läsa om i gudstjänstschemat. Varmt välkommen till både gudstjänster, musikkvällar och 
körer! Jag önskar och hoppas att lovsången och musiken på många olika sätt får vara till glädje, 
hopp och tröst! Hälsar Linnea Petersson, kyrkomusiker (076/7865083) 
 
 

”Jag vill göra  mitt liv till en lovsång till Dig 
där var ton skall en lovsång till Dig bära…”  
Sv Ps 702 

 

Både nya och tidigare körsångare hälsas    

-ligt VÄLKOMNA! 

 

SSöönnddaagg  1188//99  kkll  1188  ii  MMaarrkkaarryyddss  kkyyrrkkaa   

                

Lovsångskväll med sångaren och pianisten 

Michael Jeff Johnsson. 
En konsert med sånger som rör livets stormar och 
vägarna igenom dem. Merparten av sångerna är 
egenskrivna, men även annan välkänd musik finns med till 
tröst och hopp”  
 

SSöönnddaagg  1166//1100  kkll  1188 Johny Cash-kväll i Markaryds kyrka.  
”I came to believe”  
Kom och lyssna till innerliga texter och härliga sånger i 
country-stil. 
Markaryds kyrkokör mfl, instrumentalister och       
solister 
 

TToorrssdd  1177//1111  kkll  1199 i Markaryds kyrka: ”En glad kväll då Vi 
gästas av Ingemar Nordström, saxofon 
Han musicerar tillsammans med Markaryds och 
Traryds kyrkokörer som sjunger för oss och med oss”   
Denna kväll ingår i Markaryds kulturdagar! 
 
 

Boka gärna redan nu in följande datum: 
TTrreeddjjee  aaddvveenntt  1111//1122   Lucia-tablå med kyrkans alla körer och  instrumentalister. 
Enkelt glöggmingel. 
LLöörrddaagg  1177//1122  kkll  1177 ”Messias” i Markaryds kyrka 

Växjö domkyrkas oratoriekör och Musica vitae, blåsare, samt solister framför 
oratoriet ”Messias” av G F Händel 
 
 
Under söndagarna under hösten kommer körerna att medverka vid flera gudstjänster, men det 
kan Du läsa om i gudstjänster i Markaryds församling. Varmt välkommen till både gudstjänster, 
musikkvällar och körer! Jag önskar och hoppas att lovsången och musiken på många olika sätt 
får vara till glädje, hopp och tröst! Hälsar Linnea Petersson, kyrkomusiker (076/7865083) 
 
 

”Jag vill göra  mitt liv till en lovsång till Dig 
där var ton skall en lovsång till Dig bära…”  
Sv Ps 702 
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NU STARTAR VI EN NY ALPHAKURS 
VÄLKOMNA ATT VARA MED 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Varför inte gå en Alphakurs? 
Alphakursen är till för alla som vill fundera och reflektera kring livet och dess mening. 
Det är en plats där människor kan komma och koppla av, äta, lyssna och dela sina 
tankar. 

VEM ÄR ALPHA FÖR? 
Alphakursen är till för alla, och speciellt anpassad för människor som inte är vana kyrkobesökare. 

 
HUR SER EN ALPHAKVÄLL UT? 
Vanligtvis består en Alphakurs av tre delar. Varje träff inleds med en måltid eller någon annan form av 
förfriskning. Därefter hålls ett föredrag, antingen muntligt eller via film, utifrån livets frågor och 
kristendomens svar. Slutligen är det dags för samtal i smågrupper där varje deltagare kan ställa frågor 
och bidra med sina åsikter. 
 
HUR ÄR EN ALPHAKURS UPPLAGD? 
Alpha pågår vanligtvis i tio veckor där man varje gång tittar på en ny aspekt av den kristna tron. 
Exempel på ämnen som tas upp: ‘Vem är Jesus?’, ‘Hur ska jag kunna tro?’och ’Vad ska jag med 
kyrkan till?’. 
 
Vår kurs är på 9 tillfällen, första gången är en “Pröva på kväll” så efter den kvällen kan du 
bestämma om du vill gå kursen. 

 
Kursen startar tisdagen den 18 oktober  18.30 – ca 20.30 med “Pröva på kväll” i Germundsgården. 
Anmäl dig till denna kväll till Håkan Persson hakan.persson@svenskakyrkan.se eller 076-7865081 
 
 
Kostnad 500 kr och då ingår enkel mat, kursbok m.m. Pröva på kvällen är gratis. 
 

 

NU STARTAR VI EN NY ALPHAKURS 
VÄLKOMNA ATT VARA MED 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Varför inte gå en Alphakurs? 
Alphakursen är till för alla som vill fundera och reflektera kring livet och dess mening. 
Det är en plats där människor kan komma och koppla av, äta, lyssna och dela sina 
tankar. 

VEM ÄR ALPHA FÖR? 
Alphakursen är till för alla, och speciellt anpassad för människor som inte är vana kyrkobesökare. 

 
HUR SER EN ALPHAKVÄLL UT? 
Vanligtvis består en Alphakurs av tre delar. Varje träff inleds med en måltid eller någon annan form av 
förfriskning. Därefter hålls ett föredrag, antingen muntligt eller via film, utifrån livets frågor och 
kristendomens svar. Slutligen är det dags för samtal i smågrupper där varje deltagare kan ställa frågor 
och bidra med sina åsikter. 
 
HUR ÄR EN ALPHAKURS UPPLAGD? 
Alpha pågår vanligtvis i tio veckor där man varje gång tittar på en ny aspekt av den kristna tron. 
Exempel på ämnen som tas upp: ‘Vem är Jesus?’, ‘Hur ska jag kunna tro?’och ’Vad ska jag med 
kyrkan till?’. 
 
Vår kurs är på 9 tillfällen, första gången är en “Pröva på kväll” så efter den kvällen kan du 
bestämma om du vill gå kursen. 

 
Kursen startar tisdagen den 18 oktober  18.30 – ca 20.30 med “Pröva på kväll” i Germundsgården. 
Anmäl dig till denna kväll till Håkan Persson hakan.persson@svenskakyrkan.se eller 076-7865081 
 
 
Kostnad 500 kr och då ingår enkel mat, kursbok m.m. Pröva på kvällen är gratis. 
 

 

NU STARTAR VI EN NY ALPHAKURS 
VÄLKOMNA ATT VARA MED 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Varför inte gå en Alphakurs? 
Alphakursen är till för alla som vill fundera och reflektera kring livet och dess mening. 
Det är en plats där människor kan komma och koppla av, äta, lyssna och dela sina 
tankar. 

VEM ÄR ALPHA FÖR? 
Alphakursen är till för alla, och speciellt anpassad för människor som inte är vana kyrkobesökare. 

 
HUR SER EN ALPHAKVÄLL UT? 
Vanligtvis består en Alphakurs av tre delar. Varje träff inleds med en måltid eller någon annan form av 
förfriskning. Därefter hålls ett föredrag, antingen muntligt eller via film, utifrån livets frågor och 
kristendomens svar. Slutligen är det dags för samtal i smågrupper där varje deltagare kan ställa frågor 
och bidra med sina åsikter. 
 
HUR ÄR EN ALPHAKURS UPPLAGD? 
Alpha pågår vanligtvis i tio veckor där man varje gång tittar på en ny aspekt av den kristna tron. 
Exempel på ämnen som tas upp: ‘Vem är Jesus?’, ‘Hur ska jag kunna tro?’och ’Vad ska jag med 
kyrkan till?’. 
 
Vår kurs är på 9 tillfällen, första gången är en “Pröva på kväll” så efter den kvällen kan du 
bestämma om du vill gå kursen. 

 
Kursen startar tisdagen den 18 oktober  18.30 – ca 20.30 med “Pröva på kväll” i Germundsgården. 
Anmäl dig till denna kväll till Håkan Persson hakan.persson@svenskakyrkan.se eller 076-7865081 
 
 
Kostnad 500 kr och då ingår enkel mat, kursbok m.m. Pröva på kvällen är gratis. 
 

 

NU STARTAR VI EN NY ALPHAKURS 
VÄLKOMNA ATT VARA MED 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Varför inte gå en Alphakurs? 
Alphakursen är till för alla som vill fundera och reflektera kring livet och dess mening. 
Det är en plats där människor kan komma och koppla av, äta, lyssna och dela sina 
tankar. 

VEM ÄR ALPHA FÖR? 
Alphakursen är till för alla, och speciellt anpassad för människor som inte är vana kyrkobesökare. 

 
HUR SER EN ALPHAKVÄLL UT? 
Vanligtvis består en Alphakurs av tre delar. Varje träff inleds med en måltid eller någon annan form av 
förfriskning. Därefter hålls ett föredrag, antingen muntligt eller via film, utifrån livets frågor och 
kristendomens svar. Slutligen är det dags för samtal i smågrupper där varje deltagare kan ställa frågor 
och bidra med sina åsikter. 
 
HUR ÄR EN ALPHAKURS UPPLAGD? 
Alpha pågår vanligtvis i tio veckor där man varje gång tittar på en ny aspekt av den kristna tron. 
Exempel på ämnen som tas upp: ‘Vem är Jesus?’, ‘Hur ska jag kunna tro?’och ’Vad ska jag med 
kyrkan till?’. 
 
Vår kurs är på 9 tillfällen, första gången är en “Pröva på kväll” så efter den kvällen kan du 
bestämma om du vill gå kursen. 

 
Kursen startar tisdagen den 18 oktober  18.30 – ca 20.30 med “Pröva på kväll” i Germundsgården. 
Anmäl dig till denna kväll till Håkan Persson hakan.persson@svenskakyrkan.se eller 076-7865081 
 
 
Kostnad 500 kr och då ingår enkel mat, kursbok m.m. Pröva på kvällen är gratis. 
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Kom til festgudstjeneste
i anledning af Den Danske Kirke

i Smålands 10 års jubilæum,
søndag den 11.september 2022, kl.14.00

Det foregår i Timsfors kirke, Markaryd Sogn. 
Program: Kl. 14.00 Festgudstjeneste

Prædikant og liturg Birgit Berggensson

Kom til festgudstjeneste 

i anledning af Den Danske Kirke 

i Smålands 10 års jubilæum, søndag den 
11.september 2022, kl.14.00 

               
Det foregår i Timsfors kirke, Markaryd Sogn.  

Program: 

Kl. 14.00 Festgudstjeneste 

Prædikant og liturg  Birgit Berggensson 

 

 

 

 

 

BIBELSTUDIEGRUPP

Tisdagen den 20 september startar vi en 
ny bibelstudiegrupp. 

Det är Bo Johanneryd som leder den och 
vi träffas i Germundsgården kl. 14 var-
annan vecka.

Välkomna att vara med
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DÖPTA OCH AVLIDNA I FÖRSAMLINGEN

AVLIDNA
10/5 Lars Johansson Risvägen 2  97 år
10/5 Rolf Nilsson Kvarngatan 23  88 år
16/5 Nils Åke Nilsson Hagagatan 2 C  87 år
21/5 Greta Samuelsson Smedjegatan 2  95 år
12/6 Daniel Markehed Norra Århult 3172  93 år
13/6 Bo Göran Tagesson Kartvägen 2 C  68 år
26/6 Märta Kvist Kvarngatan 10 F  98 år
28/6 Bertil Johannesson Nygatan 30  76 år
  3/7 Eivor Jonasson Mossvägen 3  87 år
  7/7 Rune Johansson Bråthult 4451 Ängaltet  85 år
13/7 Per Lindholm Trollstigen 5  85 år
17/7 Sten Stålhammar Drottninggatan 33 B  89 år
21/7 Ulla-Britt Claesson Örnafälla 3090  85 år
21/7 Yngve Nyman Hannabad 1390  94 år
22/7 Evi Kristiansson Åsgatan 1 B  93 år
  6/8 Rose-Marie Eriksson Sånna 4549  76 år
12/8 Einar Persson Sjögården  92 år
17/8 Elsa Eklund Utsikten  101 år  
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PPSSAALLMMEENN
O LIVETS GUD, VI TACKAR DIG
FÖR DEM SOM VILAR I DIN FRID
LÅNGT BORT FRÅN OSS
MEN NÄRA DIG .
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Markaryds Församling Storgatan 19, 285 37 Markaryd

Pastorsexpeditionen, Germundsgården
Telefon:  750 80     Vardagar 9.30 - 11.30 samt torsdagar 14.00 - 16.30.
E-post: markaryd.forsamling@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/markaryd
Annan tid efter överenskommelse.
Kyrkoherde Håkan Persson 750 81

bostad 710 64
Komminister Måns Norrsén 750 82
Organist Ronnie Johansson 750 83
Kyrkokamrer Susanne Holm 750 86
Diakon Petra Johansson 750 87
Förs.värdinna Camilla Sjöö-Nilsson 750 88
Kanslist Anne Lundh 750 89
Ungdomsledare Sara Engström 750 93
Barnverksamhet Helen Johansson  750 91
Barnverksamhet Lotta Olsson 750 92
Arbetsledande vaktmästare Per Persson 750 84
Vaktmästare Lisbeth Johansson 750 85
Vaktmästare Liliana Mihut 750 94
Kyrkofullmäktiges ordf Anita Lindberg 716 52
Kyrkorådets ordf Göran Giselsson 161 83

GRUPPINFORMATION
TILL HUSHÅLL

Kyrkobladet  –  Information från Markaryds församling
Utkommer med 4 nummer/år, i februari, maj, augusti och november.

Ansvarig utivare: Håkan Persson
Foto omslagsbild: Sara Engström

Välkommen med synpunkter och förslag om innehåll till redaktionen. 
Kyrkobladet sänds gratis till alla hushåll inom församlingen.

Da
na

gå
rd

Li
TH

O

Gudstjänsten gör vi tillsammans!
Vill du vara med och forma församlingens gudstjänster? Välkommen! 

Det finns många sätt att vara delaktig – spela, sjunga, dansa, leda barnsam-
lingen, läsa text, fixa fika och så vidare. 

Har du någon idé om ett nytt inslag? Något som kan förändras och bli ännu 
bättre? 

Hör av dig till kyrkoherde Håkan Persson eller någon annan anställd. 

Du behövs!
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Markaryds Församling  •  Storgatan 19, 285 37 Markaryd
Pastorsexpeditionen, Germundsgården  •  Telefon: 750 80
Vardagar 9.30 - 11.30 samt torsdagar 14.00 - 16.30. 
Annan tid efter överenskommelse.
E-post: markaryd.forsamling@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/markaryd

Kyrkoherde Håkan Persson  750 81

Komminister Måns Norrsén  750 82

Kyrkokamrer Susanne Holm  750 86

Diakon Petra Johansson  750 87

Kyrkomusiker Linnea Petersson 750 83

Förs.värdinna Camilla Sjöö-Nilsson  750 88

Kanslist Anne Lundh  750 89

Barnverksamhet Helen Johansson  750 91

Barnverksamhet Lotta Olsson  750 92

Arbetsledande vaktmästare Per Persson  750 84

Vaktmästare Lisbeth Johansson  750 85

Vaktmästare Liliana Mihut  750 90

Kyrkofullmäktiges ordf Anita Lindberg  716 52

Kyrkorådets ordf Göran Giselsson  161 83

Kyrkobladet  -  Information från Markaryds församling
Kyrkobladet utkommer med 4 nummer/år.
Ansvarig utivare: Håkan Persson  -  Foto omslagsbild: Håkan Persson
Välkommen med synpunkter och förslag om innehåll till redaktionen.
Kyrkobladet sänds gratis till alla hushåll inom församlingen.
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